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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2023 

Sted: Vandrerhjemmet Hovdetun, Gjøvik. 
Onsdag 06.03.2024 kl.19.00. 
 
Saksliste: 
 
1. Godkjenning av innkalling. 
2. Valg av møteleder, tellekomite, referent og to til å underskrive protokollen. 
3. Årsmeldinger, regnskap og budsjett. 
4. Innkomne saker.  
5. Kåring av årets hund 2023. 
6. Valg. 
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3. Årsberetning for styret 2023 
I siste periode har styret hatt følgende sammensetning 

Leder: Alexander B. Nilsen 
Nestleder: Mette Olsen 
Styremedlem: Liv H. Bratlie 
Styremedlem: Heidi Price 
Styremedlem: Berit Solberg 
Styremedlem: Lill Iren Langedrag 
Vara styremedlem: Hege Waagan 
Vara styremedlem: Ann Leni Haugstad 

Tilleggsfunksjoner: 
Miljøtrening: Stine Elton/Silje Stolpestad 
Smeller/Spesialsøk: Berit Solberg 
Agility: Morten Bratlie 
Lydighet: Mette Olsen/Lill Iren Langedrag 
Rallylydighet: Sunniva Paulsrud/Kirsten Andersen 
Utstilling: Randi H. Schei/Heidi Price 
Brukshund: Steinar Pettersen/Elin Berg Evensen 

Facebook/hjemmeside: Mette Olsen/Steinar Pettersen 

Revisor: Monica Eikrehagen 
Vara revisor: Sidsel Færden 

Valgkomite:  
Monica Eikrehagen 
Morten Bratlie 

Vara valgkomite: 
 xx 
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I 2023 ble det avholdt 8 styremøter.  
Det er også en styrechat der det til tider er stor aktivitet. Der det blir tatt avgjørelser mellom 
styremøtene. 
 
Medlemstallet ved årsskifte 2022/2023 var 398 – mot ved årsskiftet 2023/2024 som er 510. 

Det ble avholdt til sammen 39 kurs i klubbens regi. Det ble avholdt 7 valpekurs, 5 unghund/
hverdagslydighets kurs. Det har vært kurs i alle gruppene gjennom året 2023. Året 2023 har 
vært et fint år med masse aktiviteter. 

I tillegg til kurs har det vært arrangert aktiviteter gjennom hele året. 

• Moelv Stevnet Agility 

• 1x Dugnad på Breiskallen 

• August stevnet i agility på Breiskallen 

• Juni stevnet i agility på Breiskallen 

• Oppvisning på Gjøvik marken 

• Dugnad i hallen på Raufoss og Vestby 

• Brukshundstevne i Mai 

• Lydighetsstevne i September 

• NKK instruktør trinn 1 kurs  

• 1 uoffisielt rallylydighetsstevne 

• Klubbmesterskap i de fleste grupper 

Styret Jobber fortsatt med planene om egen treningshall på Breiskallen. 
Vi har sendt inn dispensasjonssøknad hos kommunen for oppsetting av hall.  

Etter årsmøtet for 2021 ble det satt ned en egen arbeidsgruppe i starten av 2022 som jobbet med 
løsninger for mere egentrening av GHK sine 2 haller. Styret har valgt å videreføre prøveordningen for 
egentrening inn i 2024. 

Styret vil også rette en stor takk til alle som står i turnus, er med på dugnader, hjelper til på stevner, 
klipper og vedlikeholder gressbanen, tømmer søppel, oppdaterer hjemmesider og alt annet frivillig 
arbeid.  
Takk for samarbeidet, dere gjør en kjempe jobb😊  

For styret: Alexander B. Nilsen. Leder Gjøvik hundeklubb 
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Årsberetning fra Smeller/ Spesialsøk 2023 

Trening. 
Smeller/spesialsøksgruppa har treningslokaler på Vestby gård gjennom vinterhalvåret. 
Der har vi smellertreninger tirsdager fra kl 17.00 og ut kvelden. Søndager fra kl 16.00 har vi 
egentrening. 
Sommerhalvåret trener vi de samme dagene ute og inne på Breiskallen. 
Den 1. januar 2023 ble det lagt fram nytt regelverk innen Smeller. NKK godkjente ikke det 
nye regelverket og konkurransene foregår fortsatt etter det gamle regelverket. Vi håper at et 
nytt regelverk blir godkjent snarest mulig.  
Smellergruppa hadde sommeravslutning 20. juni ute på Breiskallen.  
I midten av august starta vi opp igjen med treninger 
Smellergruppa hadde oppvisning på Gjøvik marken 24. september sammen med rally og 
lydighetsgruppa. 
Klubbmesterskap. 
Klubbmesterskap i smeller ble avholdt 10.oktober på Vestby. 
Klubbmester i Smeller rekrutt – 
ble Onyx med fører Stine Ødegårdstuen. 
Klubbmester i Smeller klasse 1- ble Leo med fører Hanne Alvstad Kristiansen. 
Klubbmester i Smeller klasse 2- ble Capri med fører Berit Solberg. 
Kurs. Det har vært avholdt 3 smeller introkurs i 2023. 
Konkurranse. Ingen fra gruppa har deltatt i offisielle smellerkonkurranser i 2023. 
Vil takke alle medlemmer av gruppa for god innsats og godt samarbeid i 2023!  
Vi ser fram til et godt trenings og konkurranse år. 

Berit Solberg  
Leder Smeller/ spesialsøk. 
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Årsberetning for Rallylydighet 2023 

Sunniva Paulsrud har vært gruppeleder for rallylydighet fram til november 2023, hvor Kirsten 
Andersen overtok.  
Vi har vært en god gjeng på 9 personer som har stått i turnus og organisert treningene i 2023. 
Vi har hatt ett møte for å planlegge høstsesongen og julebord i desember, og har blitt en godt 
sammensveiset gjeng. 
Faste treninger 
Gruppa har hatt treninger mandager og onsdager. Mandager er det åpnet for alle, mens 
onsdager er forbeholdt de som konkurrerer. Alle som deltar på treninger må enten ha gått 
introduksjonskurs etter nytt regelverk, eller trent aktivt eller konkurrert tidligere.  
Mandager har vi trent fra kl. 18:00. Klasse 1/2 har møtt kl. 18:00 mens klasse 3/Elite har møtt 
19:40. Vi har vært mange på treningene. Med en effektiv organisering har det gått greit med 
inntil 16 hunder. Antall deltakere har vært økende og vi må vurdere om vi kan løse treningen 
på annen måte. 
Onsdager trener vi på Vestby, her har vi kun åpnet for ekvipasjer som konkurrerer. Antallet 
som trener på onsdager har vært økende. Tidspunktet for treningsstart har variert, avhengig av 
om det har vært kurs før oss eller ikke. 
Kurs 
Det ble avholdt introduksjonskurs 5. februar, 30. april og 23. september. Sissel Ferden holdt 
kurs for klasse 1/2 den 5. - 7. mai, og sesongkurs primært for konkurrerende ekvipasjer høst/
vinter. 
Gjøvikmarken 
24. september deltok vi med demonstrasjon/trening under Gjøvikmarken.  

Klubbmesterskap 17. september  
Elin Evensen (dommerelev) var dommer. 17 ekvipasjer deltok i klubbmesterskapet. Her er de 
som ble klubbmestere:  
⭐ Klasse 1: Kristin Echana Hay og Emma  

⭐ Klasse 2: Marianne Hagen og Lurven 

⭐ Klasse 3 Beate Aasen og Frøya  

⭐ Klasse Elite: Sunniva Paulsrud og Chilli 

Sommer- og juleavslutning 
Vi hadde sommeravslutning den 14. juni med 15 påmeldte deltakere, og juleavslutning 
mandag den 11. desember med 19 påmeldte.  
Deltakelse i konkurranser: 
Vi har for tiden mange som konkurrerer i rallylydighet med ca. 25 ekvipasjer som har deltatt 
på offisielle konkurranser gjennom året, hvorav 5 konkurrerer i Eliteklassen. 

Totenvika, 30. januar 2024 
Kirsten Andersen, gruppeleder 
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Årsberetning Lydighet 2023 
 
Årsmelding for lydighetsgruppen i Gjøvik hundeklubb 2023 
 
Vi har avholdt 1 bronsemerkekurs med avsluttende prøve, 2 sesongkurs med Hilde 
Ulvatne Martinsen, temakurs, klubbmesterskap samt et stevne i klasse 1-2. 
Vi har også hatt noen helgedager med konkurransetrening. 
 
Klubbmesterskapet ble delt inn i to klasser dette året også; Nybegynner og 
videregående. Ingen startende på videregående. 
9 startet i nybegynner. 
Nybegynnerklassen vant Steinar Pettersen og Trulte. 
 
Vi har hatt treningstid hver torsdag fra 1730-1900 for nybegynnere, her med 
veiledning og forskjellige temaer fra uke til uke. Deretter har viderekommende hatt 
treningstid fra 1900 og ut. Her er det i hovedsak egentrening, men vi er alle flinke til å 
hjelpe hverandre med kommandering og det vi måtte trenge. På fredager har de som 
konkurrerer i lydighet treningstid på ettermiddagen. 
 
På sommerhalvåret er det mange på trening, pluss/minus 20 stk. Utrolig gøy at så 
mange vil komme å trene med oss. 
Det er noe mindre på vinterstid, men det må man vel bare regne med. 
 
Takk for lydighetsåret 2023, takk til alle ivrige ildsjeler som er med å står i turnus og 
dere andre som hjelper til der det trengs. Takk til alle medlemmer som dukker opp på 
treningene våre og lager god stemning. Jeg og resten av klubben setter umåtelig stor 
pris på dere. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Lill Iren Langedrag 
Gruppeleder lydighet 
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Årsberetning fra Agility gruppa 2023 

Trening.                                                                                                                                                   
 Agilitygruppa har i 2023 hatt de samme treningsforholdene som tidligere år, både når det 
gjelder inne- og utetreningen. Innetreningen har foregått på kunstgress i treningshallen på 
Raufoss, en hall som på grunn av størrelsen begrenser hva man kan trene på. Utetreningen har 
foregått på klubbens treningsområde på Breiskallen.                                                                                            
Kurs.                                                                                                                                                                        
Det er i alt avholdt 9 forskjellige typer agilitykurs i 2023, 4 nybegynner-/
hinderinnlæringskurs, 2 videregående-/grunnferdighetskurs og 1 slalåmkurs, alle med 
instruktører fra klubben. I tillegg er det for konkurransegruppa i 2023 avholdt 1 helgekurs og 
en «sommercamp» over 2 dager med innleide instruktører. Det er under vinterhalvåret 
benyttet innleid instruktør på en del treningskvelder for både nybegynnerne og 
konkurranseekvipasene. 

Konkurranser.                                                                                                                                           
Konkurransesesongen 2023 har vært hektisk med mange stevnetilbud. Stevner med 
begrensing i antall starter er blitt veldig vanlig. Agilitygruppa har i 2023 hatt en liten nedgang 
i antall aktive ekvipasjer som har deltatt på et eller flere offisielle stevner. Mens det i 2022-
sesongen var 28 stk, har det i 2023 vært 24 stk. Fordelingen var: 6 i kl. Small / 7 i kl. Medium 
/ 5 i kl. Large / 6 i kl. X-Large. Klubben har ikke hatt aktive konkurranseekvipasjer i kl. X-
Small. Klubben har i tillegg stilt lag i kl. Small og Large på noen stevne 2023-sesongen.                                                                                                                                                         
NM i Agility ble i 2023 arrangert i Arendal hvor 6 ekvipasjer fra klubben deltok. Her tok 
klubben sitt første NM i en lagkonkurranse i det Kari O Dalsaunet m/ Amigo og Felix og 
Irene Yrstad m/ Zalto og Tvix ble norgesmestere i Lag Kl. Small. 
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Klubbmesterskap.                                                                                                                      
Klubbmesterskapet ble arrangert på treningsbanen på Breiskallen 16. sept. Her deltok 13 
ekvipasjer i nybegynnerklassen og 17 i konkurranseklassen. Dommer var Nina Hansen og 
Klubbmestere ble:  
Nybegynnere    Line Tomtum Selnes         m/Fay (Papillon)                                                                                        
Kl. Small       Kari Olavseen Dalsaunet m/Amigo  (Shetland Sheepdog)                                                
Kl. Medium  Marit Tømmerstigen    m/Leo       (Shetland Sheepdog)                                                                                                                                                                                       
Kl. Large    Ingen gjennomførte                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Kl. X-Large Ingen gjennomførte                                                                        

Arrangementer og oppvisninger.                                                                                                              
Klubben arrangerte i 2023 det tradisjonelle Moelv-stevnet (m/ Hamar OHK) i Limtrehallen på 
Moelv.  I tillegg arrangerte klubben 2 stevner på treningsplass på Breiskallen, 10.-11. juni og 
19.-20. august.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Agilitygruppa deltok også i 2023 med oppvisning på Gjøvik Gård under Gjøvik Marken i 
september.  
Avslutning.                                                                                                                                                          
Som tidligere år vil jeg som leder av agilitygruppa takke jeg alle engasjerte utøvere for nok en 
fin sesong med mye moro og et godt miljø med hundene i sentrum. Samtidig vil jeg takke de i 
klubben som velvillig stiller opp som funksjonærer når klubben arrangerer agilitystevner.  

Morten Bratlie  - Leder Agilitygruppa 
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Årsberetning fra utstillingsgruppa 2023 

Det er 6 stk. Som står i turnus. Det er økning i antall ekvipasjer på treninger, og etterspørsel 
om flere treninger. Høsten 2023 har vi hatt treninger hver uke som et prøveprosjekt. Oppmøte 
på treninger er størst på vår/høst og litt dalende på vinteren når det er få utstillinger og kaldt. 
Vi får mange fine tilbakemeldinger på treningene og fra ringpersonell på utstillinger som 
skryter av GHK sine medlemmer! Vi gjør det også bra på utstillinger med mange fine 
plasseringer og titler. 
 Stor takk til avtroppende leder Randi H Schei, Ny leder Heidi Price fra 1 oktober 
.  
25 februar GHK sin aktivitetsdag 
11-12 mars hadde vi Handlerkurs med Frode Jevne.  
14 juni sommeravslutning 
4 september hadde vi Handlerkurs med Mikael Nilsson.  
20 september var det klubbmesterskap. Dommer for Matchshow var Birgit O Bratlistuen 
Rosetter fra klubben og premier sponses av Gjøvik Hest og Hund, Rema 1000 Kirkeby, 
Europris Raufoss, Kiwi Strandgata og Hageland Gjøvik.  
Vinnere :  
Valp : Melvin eier Isabel Steen 
Junior: Pippa eier Anne Gulbrandsen 
Voksen: Hector eier Isabel Steen 
Veteran: Pepita eier Signy K Elvesveen 

20. Desember var det juleavslutningen med Matchshow og kåringer av julechampions med 
BIS finale mellom jule -championene  
Jule BIS ble Pippa og Anne Gulbrandsen  
Beste valp Queen Bee med Tina B Jensen 
Beste junior Pippa med Anne Gulbrandsen 
Beste voksen Nixi med Stina Garder Johansen 
Beste veteran Resi med Hilde Bergløkken 
Stina fikk også «Årets nisselærling» 
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Årsberetning fra brukshund gruppa 2023 

Gruppa har frem +l oktober ha1 Steinar Pe1ersen som gruppeleder og fra oktober vært ledet av Elin 
Berg Evensen. 

Det ble arrangert sporadiske treninger gjennom vår/sommer/høst i rundering, felt og spor for 
medlemmene i bruks. 
I juni ble det arrangert et kl D brukshundstevne med grenene spor, felt og lydighet.  
Sporene ble gjennomført i skogen ved Skumsjøen, feltsøk i skogen ved Bjugstad og lydighet på 
Breiskallen. 
Det krever mye plass og er en +dskrevende hundesport, men med et supert team ble det et vellykket 
stevne 
Det var 6 deltagere og vi var 3 fra klubben 
Gjennomførte kurs:  
Brukshundkurs kl D del 2 instruktør Birgit Odde Husom og Kristin Linnerud Foss 
Runderingskurs høst med instruktør Kristin Løkkemo 
Temakurser høst/vinter med instruktør Birgit Odde Husom  
I høst / vinter fikk vi fredager som fast treningsdag i brukslydighet på Breiskallen og inne i 
hallen på Raufoss. 
Oppmøte var bra ute og har vært variabelt inne. 
Flere av medlemmene i klubben har startet på brukshundstevner . To av dem har startet i NM, 
gratulerer så mye +l Lo1e Picard og Qru1 med en fin 13 plass og Kris+n Linnerud Foss og Swix med en 
fin 14 plass 

Nå ser vi frem +l vår og snøsmel+ng så vi kan komme oss ut å trene i skogen. 

23.01.2024 
Elin Berg Evensen 
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Årsberetning fra miljøtreningsgruppa 2023 

Jeg tok over som gruppeleder i midten av november 2023.  
Det har igjennom hele 2023, med unntak av skoleferien, vært miljøtrening hver mandag. 
Første mandag i måneden har det vært fellestur.  
Det har gjennomsnittlig deltatt mellom ti og tjue hunder per trening. 
I utgangen av 2023 var det flere som trakk seg fra turnus og gruppa har nå seks som står i 
turnus og to som er turledere. 
Det har vært en miljøtrening på Gjøvik Marken og en på Gjøvik kino i forbindelse med 
premieren på filmen Paw Patrol. 
I utgangen av 2022 hadde gruppa 798 medlemmer på Facebook mens i utgangen av 2023 har 
antallet steget til over 950 medlemmer på Facebook. 

Jeg anser miljøtreningsgruppa viktig for både hunder og mennesker. Det er et lavterskeltilbud 
som alle kan være med på, det kan også virke som en vei inn for å ta andre kurs i klubben. 

Mvh  
Silje Stolpestad, gruppeleder. 
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REVISJONSBERETNING FOR 2023 

Årsregnskapet består av årsberetning, resultatregnskap og balanse pr. 31.12.2023 
Revisjon er utført etter gjeldende regler. Regnskapet er ført i tråd med god regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner NSR(F). 

2023 gir et driftsresultat på kr. 217 654,- før finansielle poster, årsresultat gir et overskudd på  kr. 
266 625,- etter finansielle poster. 

Anskaffelse av utstyr er kostnadsført i sin helhet i 2023. 
Det er avsatt kr. 16 000,- til påløpte leiekostnader for regnskapsåret 2023. 

Gjøvik hundeklubb har en god finansiell soliditet og god egenkapital. 
Klubben har kr. 1 781 397,- i likvide midler pr. 31.12.2023. 

Jeg anbefaler årsmøtet og godkjenne klubbens regnskap for 2023. 

Biri, 11.02.20234

Monica Eikrehagen 
Revisor 



Gjøvik Hundeklubb 
 

Konto: 2050 03 90930 E-post                  leder@gjovikhundeklubb.no 
Org.nr.  983 393 829 Hjemmeside: www.gjovikhundeklubb.no

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2023 2022

Driftsinntekter
Medlemskontingent 170 850           151 900              
Treningsinntekter 257 092              100 746              
Kursinntekter 238 161              281 232              
Stevneinntekter 371 765              424 430              
Sum driftsinntekter 1 037 867        958 308           

Andre inntekter
Grasrotandelen 19 251             19 723                
Andre inntekter 119 672              137 960              
Sum andre inntekter 138 923           157 683           
SUM DRIFTSINNTEKTER 1 176 790        1 115 991        

Salgskostnader
Treningsutgifter 31 648                 18 883                
Kursutgifter 198 033              187 110              
Stevneutgifter 266 253              345 398              
Påmelding Lag og NM 8 800                   6 180                   
Sum salgskostnader 504 734              557 571              

Driftskostnader
Avskrivninger 16 465                 49 070                
Leie lokaler 115 080              115 080              
Leie Breiskallen 163 081              162 109              
Strøm 36 715                 38 498                
Øvrige lokalkostnader 2 544                   2 504                   
Inventar 69 983                 25 359                
Rep. og vedlikehold bygg og utstyr 28 928                 7 179                   
Kontorrekvisita, lisenser og IT 6 399                   5 102                   
Forsikringspremie 5 302                   2 815                   
Møtekostnader 3 118                   1 221                   
Andre kostnader 1 500                   1 500                   
Tilskudd NBF 4925
Bank og kortgebyrer 363                      417                      
Sum andre driftskostnader 454 402              410 854              

SUM DRIFTSRESULTAT 217 654           147 566           

Finansposter
Finansinntekter 48 971                 18 852                
Finanskostnader -                       -                       
Sum finansposter 48 971                 18 852                

ÅRSRESULTAT 266 625         166 418        

GJØVIK HUNDEKLUBB
Resultatregnskap 2023
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Budsjettforslag 2024 

Konto: 2050 03 90930 E-post                  leder@gjovikhundeklubb.no 
Org.nr.  983 393 829 Hjemmeside: www.gjovikhundeklubb.no



Gjøvik Hundeklubb 
 

4. Innkomne saker 

4.1 STYRESAMMENSETNING.  

Dagens styre består av 6 stk. Det blir da umulig å få eventuell flertall ved avstemninger. 
Forslag til vedtak: Endre styresammensetning fra 6 til 5 stk. Pluss 2 vara. 
(Innsendt av Alex Nilsen) 

4.2 MEDLEMSKONTINGENT. 

Medlemskontingenten for Gjøvik Hundeklubb er i dag kr. 350 og har vært uendret siden 2018. 
Klubbens kostnader har økt betydelig siden kontingenten sist ble endret.                                                            
Tall fra regnskapet for 2022 viser blant annet følgende: 

• Inntekter kontingent + treningsavgifter    ca.  kr 263.000.- 

• Utgifter leiekostnader treningssteder inkl. strøm  ca. kr 330.000.- 

Underdekningen av treningstilbudet til klubbens medlemmer samt klubbens øvrige utgifter, 
dekkes inn fra de andre inntektene klubben har som:  

• Kursvirksomhet 

• Stevneinntekter 

• Grasrotandelen 

• Renteinntekter 

• Mva.-refusjon fra NKK 

Forslag til vedtak: 

1. Medlemskontingenten for hovedmedlemmer økes til kr. 400 med virkning fra 2025 

2. Medlemskontingenten for juniorer og husstandsmedlemmer holdes uendret på kr. 100 

(Innsendt av Alex Nilsen) 
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4.3 KASSERER. 

Styret i Gjøvik Hundeklubb består i dag 6 medlemmer og 2 varamedlemmer. Styreleder og nestleder 
velges direkte av årsmøte mens styret for øvrig konstituerer seg selv når det gjelder de andre 
funksjonene som styreoppgavene omfatter. Oppgaven som kasserer er en arbeidskrevende funksjon 
som krever erfaring, nøyaktighet og kjennskap til regnskapsføring. Styret er derfor av den oppfatning 
at kassererfunksjonen bør velges direkte og ikke ”tildeles” en av de valgte styremedlemmer.  

NKK’s lovverk gir medlemsklubber adgang til å foreta direktevalg av kasserer.  

Forslag til vedtak:                                                
1. Kasserer velges direkte på klubbens årsmøte i en periode på 2 år. 
2. Endringen legges inn i GHK sine lover. 

(Innsendt av Alex Nilsen) 

5. Kåring av årets hund 

Konto: 2050 03 90930 E-post                  leder@gjovikhundeklubb.no 
Org.nr.  983 393 829 Hjemmeside: www.gjovikhundeklubb.no



Gjøvik Hundeklubb 
 

6. Valgkomiteens innstilling for 2024 

Forslag fra Valgkomiteen 1l Årsmøte 2024 

Styreleder:   Me1e Olsen                          Ny for 2 år 
Nestleder:                    Heidi Price                               Ny for 1 år 

Styremedlemmer: Liv H. Bratlie              Ikke på valg                                                                        
Lill Iren Langedrag                  Ikke på valg                                                                    
Kirsten Andersen             Ny for 2 år                                                        

Varamedlemmer:  Hege Waagan                          Gjenvalg for 1 år                                                                       
Marianne Haug             Ny for 1 år 

Valgkomité  Leder: Alex Bogen Nilsen        Ny for 2 år                                                                                                          
Monica Eikrehagen        Ikke på valg                                                             
Morten Bratlie               Gjenvalg for 2 år 

Vara valgkomiteen     Mari-Anne Madsstuen            Ny for 1 år 

Revisor   Monica Eikrehagen                Gjenvalg for 2 år                                                                
Vara revisor   Sidsel Færden                 Gjenvalg for 1 år  
                                          

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Innkomne forslag: 
Berit Solberg           Styremedlem 
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